
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o uzavření budoucí darovací
smlouvy

uzavřený mezi:

Střední školou gastronomickou Adolpha Kolpinga, IČ6 48 897 094, se sídlem U Klafárku 
1685/3, 591 01 Žďár nad Sázavou, zastoupenou ing. Jiřím Cočevem, ředitelem 
jako budoucím dárcem na straně jedné (dále jen budoucí dárce)

a

městem Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO 00295841, 
zastoupeným jeho starostou Ing. Martinem Mrkosem ACCA, jako budoucím obdarovaným na 
straně druhé (dále jen budoucí obdarovaný)

Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 19.12.2016 Smlouvu o budoucí darovací smlouvě, 
v souladu se kterou se budoucí dárce zavázal darovat budoucímu obdarovanému pozemek p.č. 
2043/9 ostatní plocha ve výměře 256 m2 v k.ú. Město Žďár včetně komunikace na pozemku 
postavené (dále jen Smlouva).

Smluvní strany se dohodly na změně článku II. Smlouvy s tím, že článek II. ve znění:

II.
Předpoklady pro uzavření darovací smlouvy

Darovací smlouva bude mezi smluvními stranami uzavřena do 30 dnů ode dne, kdy dárci skončí 
udržitelnost, stanovená rozhodnutím o přidělení dotace na výstavbu „Cvičného bezbariérového 
gastronomického pracoviště SŠG Adolpha Kolpinga", která bude poskytnuta Ministerstvem pro 
místní rozvoj, (Specifický cíl 2.4, dotační titul: Integrovaný regionální operační program - IROP, 
Priorita Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele regionů, Výzva: 33. 
Infrastruktura středních škol a vyšších odborných škol SVL (dále jen dotace), nejpozději však do 
31.12.2024.

se nahrazuje zněním:

Předpoklady pro uzavření darovací smlouvy
Darovací smlouva bude mezi smluvními stranami uzavřena do 30 dnů ode dne, kdy dárci skončí 
udržitelnost, stanovená rozhodnutím o přidělení dotace na výstavbu „Cvičného bezbariérového 
gastronomického pracoviště SŠG Adolpha Kolpinga", která bude poskytnuta Ministerstvem pro 
místní rozvoj, (Specifický cíl 2.4, dotační titul: Integrovaný regionální operační program - IROP, 
Priorita Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele regionů, Výzva: 33. 
Infrastruktura středních škol a vyšších odborných škol SVL (dále jen dotace), nejpozději však do 
31.12.2025.

V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva nezměněna.



Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno zastupitelstvem města Žďáru nad Sázavou dne 
12.12.2024.

Ve Žďáře nad Sázavou dne ^

Ing. Martin Mrkos ACCA in g. Jiří Cočev
starosta města Žďáru nad Sázavou^^^^^^^H ředitel školy 
za budoucího dárce budoucího obd;


